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Danmarks mest værdiskabende sikkerhedsvirksomhed
Hvis du har spørgsmål til sikring af din virksomhed, er du altid meget velkommen til at 

kontakte os. Så vil vi gøre vores yderste for at imødekomme dine ønsker.
www.bagger-laase.dk 

NYT LÅSESYEM TIL
LERCHENBORG GODS
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ALT FOR MANGE NØGLER
I OMLØB
Lerchenborg Gods, der er over 20.000 m2 stort og knap 300 år gammelt, er beliggende 
i smukke omgivelser lige uden for Kalundborg. Godset har altid været drevet med både 
landbrug og skovbrug, men i dag bliver bygningerne også anvendt til udlejning af boliger 
og kontorer, Bed & Breakfast og Kalundborg Friskole. 

Grundet de forskellige menneskers daglige gang på godset, var der efterhånden rigtig 
mange nøgler i omløb. Nogle nøgler forsvandt, og der kunne ikke blive redegjort for alle. 
Samtidig havde Lerchenborg Gods et efterhånden godt slidt Ruko-system, som trængte 
til at blive opdateret. På baggrund af det valgte Lerchenborg Gods at undersøge mulig-
hederne for et nyt fleksibelt låsesystem. 
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ILOQ LÅSESYSTEM 

Christian Cornelius Knud Lerche-Lerchenborg, indehaver af godset i dag, havde 
hørt godt om ILOQ, som er verdens første elektromagnetiske låsesystem. 
Låsesystemet er fleksibelt med mange muligheder, og så er det selvforsynende 
med hensyn til elektricitet, så der ikke skal skiftes batteri i tide og utide. 

Lerchenborg Gods havde allerede et igangværende samarbejde med Bagger 
Låse & Alarm, og derfor var det helt naturligt at kontakte dem for at høre om 
mulighederne med det nye ILOQ låsesystem. Og Bagger Låse & Alarm kunne 
tilbyde en god og fordelagtig løsning. 

 

MED NYE MULIGHEDER

Vi gav Christian Lerche en detaljeret demonstration af ILOQ, hvor vi sammen 
gik hele låsesystemet igennem. Herefter byggede han stort set selv sine låse 
og sammensatte låseplanen, som han mente, den skulle se ud. Selvfølgelig 

med os på sidelinjen som sparringspartner.

Jesper Mouritzen, Låsesmed hos Bagger Låse & Alarm
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FLEKSIBELT SYSTEM

Med det nye ILOQ låsesystem har Lerchenborg Gods mærket flere fordele. ILOQ låse-
systemet leverer først og fremmest høj sikkerhed, og derudover er der fleksible kon-
trolmuligheder og lave omkostninger til vedligeholdelse løbende. 

For Lerchenborg Gods har det betydet øget fleksibilitet. Bliver en nøgle væk, behøver 
hele systemet ikke laves om, og det er en klar fordel, når flere forskellige mennesker 
bruger godset hver dag. Nu skal brugerne blot oplyse nummeret på den nøgle, der er 
væk, og så kan den nemt nedgraderes, så den ikke længere kan bruges til at få ad-
gang. 

Derudover nævner Christian, at han er glad for, at der heller ikke er batterier, som 
han løbende skal skifte ud. Det gør, at systemet er nemt at vedligeholde, og der spa-
res både tid og penge. 
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FLEKSIBELT SYSTEM

LERCHENBORG GODS 
HAR VÆRET TILFREDSE 
MED SAMARBEJDET

Der er helt sikkert også andre låseforhandlere, som vil kunne tilbyde en 
lignende løsning. Men Bagger Låse & Alarm har hele tiden haft et højt 

serviceniveau, når noget skulle bestilles eller bygges op. Vi er rigtig glade for 
samarbejdet og det nye fleksible låsesystem, som vi har fået op at køre. 

 Christian Lerche, Godsejer

Bagger Låse & Alarm har ligeledes været glade for samarbejdet med godset, hvor 
forbedringerne i forhold til sikringsniveauet er til at se og føle på. Og det er jo 
dejligt for alle parter. 


